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DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Mar 2025

Kontrak Perkuliahan dan Pendahuluan  20 YOS NOFENDRI

 2 Jumat

14 Mar 2025

Bahan bakar  19 YOS NOFENDRI

 3 Jumat

21 Mar 2025

Turbin Uap  20 YOS NOFENDRI

 4 Jumat

11 Apr 2025

Turbin Gas  18 YOS NOFENDRI

 5 Jumat

18 Apr 2025

Turbin Air  20 YOS NOFENDRI

 6 Sabtu

19 Apr 2025

Motor Bakar Torak (bensin)  20 YOS NOFENDRI

 7 Jumat

25 Apr 2025

Motor Bakar Torak (diesel)  20 YOS NOFENDRI

 8 Senin

5 Mei 2025

UTS  20 YOS NOFENDRI
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 9 Jumat

16 Mei 2025

Perancangan turbin angin  20 YOS NOFENDRI

 10 Jumat

23 Mei 2025

 20 YOS NOFENDRI

 11 Jumat

6 Jun  2025

Perhitungan daya  20 YOS NOFENDRI

 12 Jumat

13 Jun  

2025

Siklus refrigerasi  14 YOS NOFENDRI

 13 Jumat

20 Jun  

2025

 20 YOS NOFENDRI

 14 Jumat

27 Jun  

2025

 20 YOS NOFENDRI

 15 Senin

30 Jun  

2025

 20 YOS NOFENDRI

 16 Selasa

8 Jul 2025

UAS  20 YOS NOFENDRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035116 - Mesin Konversi Energi

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 18 Apr 2025 19 Apr 2025 25 Apr 2025 5 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 6 Jun  2025 13 Jun  202520 Jun  202527 Jun  202530 Jun  2025 8 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1903035042 BAKTI CAHYA INTIA 14  88V V V X V V V V V V V X V V V V

 2 2203035008 MUHAMAD CIPTA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 3 2203035044 MUHAMMAD FATHURRAHMAN 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 4 2203035051 SAMSUL ARIFIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2203035055 YUDI NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2203035057 DEDE KARIM ROSADI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 7 2203035062 PRAMUDYA WICAKSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2303039001 RULAN FAZRIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2303039005 ODIH HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2403039002 BOBBY AYI PRASETYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2403039005 TRI ADI SUTRISNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2403039006 WAHYU SIDI NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2403039009 VICKY RAKASIWI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 14 2403039010 M ASRUL GUNAWAN SUPRIATNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2403039011 MUSLICH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2403039012 PRAMUDYA GALIH SETYAWAN 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 17 2403039013 ADITYA YUDISTIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2403039015 SURYANA AGUS SUPRIATNA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 19 2403039018 YANA DWI SENA SUTARA SETIAWAN 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 20 2403039020 LIUS ANDIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20,00Jumlah hadir :  19  20  18  20  20  20  20  20  20  20  14  20  20  20  20



NAMA  MAHASISWA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Mesin Konversi Energi

6F

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 1903035042 BAKTI CAHYA INTIA  75 75  75 75 B 75.00

 2 2203035008 MUHAMAD CIPTA  78 78  78 78 B 78.00

 3 2203035044 MUHAMMAD FATHURRAHMAN  78 78  78 78 B 78.00

 4 2203035051 SAMSUL ARIFIN  79 79  79 79 B 79.00

 5 2203035055 YUDI NUGROHO  81 81  81 81 A 81.00

 6 2203035057 DEDE KARIM ROSADI  80 80  80 80 A 80.00

 7 2203035062 PRAMUDYA WICAKSONO  78 78  78 78 B 78.00

 8 2303039001 RULAN FAZRIAWAN  77 77  77 77 B 77.00

 9 2303039005 ODIH HIDAYAT  79 79  79 79 B 79.00

 10 2403039002 BOBBY AYI PRASETYA  78 78  78 78 B 78.00

 11 2403039005 TRI ADI SUTRISNO  80 80  80 80 A 80.00

 12 2403039006 WAHYU SIDI NUGROHO  80 80  80 80 A 80.00

 13 2403039009 VICKY RAKASIWI  80 80  80 80 A 80.00

 14 2403039010 M ASRUL GUNAWAN SUPRIATNA  80 80  80 80 A 80.00

 15 2403039011 MUSLICH

 16 2403039012 PRAMUDYA GALIH SETYAWAN  79 79  79 79 B 79.00

 17 2403039013 ADITYA YUDISTIRA  77 77  77 77 B 77.00

 18 2403039015 SURYANA AGUS SUPRIATNA  81 81  81 81 A 81.00

 19 2403039018 YANA DWI SENA SUTARA SETIAWAN  80 80  80 80 A 80.00

 20 2403039020 LIUS ANDIKA  78 78  78 78 B 78.00

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Ttd


